BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL

Obispado de Astorga.

SUMARIO.—Resolución de la S. C. de Obispos y Regulares —Bendición de las cosas y objetos destinados al culto divino.—Secretaría de Cámara: Posesiones.—Lectura dominical. (Prospecto).—Preceptoria de Villoria de Orbigo.—Reclamaciones del Boletín.—Necrología.

Resolución de la S. C. de Obispos y Regulares no dando lugar á cierta apelación interpuesta por un Párroco.

COMPENDIUM FACTI. Antonius, parochus in dicecesi Hirbipolensi anno 1872 excipiebat in suo famulatu Catharinam nubilem annorum 27, ex honestis parentibus progenitam. Quæ tamen, sex annos antè, ab officiali exercitus Bavarie seducta, filium peperit extra legitimum matrimonium. Ceterum hujus puellæ fama integra apud omnes erat, si prædictum excipias factum. Et superior scholasticus ante id temporis scholam *artium* eidem puellæ crediderat; cui præfuit spatio plurium annorum. Nemo ex parœcianis miratus est quod femina hæc apud parochum maneret.

Verumtamen novi administratores municipii, liberales, sub specie zeli, sed odium et vindictam præferentes in pa-

rochum eiusque famulam, Curiae episcopali detulerunt, Christifideles scandalum pati ex eo quod apud parochum sit famula filium illegitimum enixa. Addiderunt etiam quod femina illa in ecclesia haud permaneret in loco, suis paribus destinato; quodque parochus apud quamdam processionem fuisset cum famula super currum eandem. Quoad parochi mores nihil, neque ejus detractores, innuere valuerunt; et episcopalis Curia nullum adesse testata est dubium de integritate et honestate parochi eiusdem.

Has delationes Curia haud parvipendit; sed parochum accersivit, variisque peractis inquisitionibus, quoad huiusmodi feminam, per decretum diei 22 iunii 1877 iussit parochum illico a se removeere famulam, cuius non ignorabat noxam. Attamen duo lapsi sunt anni et femina apud parochum manebat. Hinc sub die 19 iulii 1879 Curia eadem episcopalis, alio edito decreto, addidit praeepto poenam suspensionis, ni parochus, spatio quatuor hebdomadarum, famulam non removisset.

Parochus tunc adversus huiusmodi decretum et suspensionis interminationem appellavit apud Curiam Bambergensis. A qua tamen appellatio haec reiecta fuit, utpote omni destituta fundamento. Animo sed vero haud deiectus presbyter suam detulit appellationem ad Apostolicam Sedem, ut nullius valoris sententia haec declararetur.

(Brevitatis gratia synopticam disceptationem praetermittimus.)

Hisce praenotatis, enucleandum propositum fuit.

DUBIUM. *An confirmanda vel infirmanda sit sententia Curiae archiepiscopalis Bambergensis in casu.*